
Zarządzenie nr 7/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Gnieźnie  

z dnia 3 marca 2011 r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Gnieźnie 

Na podstawie § 37 ust. 3 pkt. 11 Statutu PWSZ w Gnieźnie oraz § 3 ust. 3 i 4 

Regulaminu przyznawania pomocy materialnej studentom PWSZ w Gnieźnie, zarządza 

się co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Stypendialną  do rozpatrzenia wniosków stypendialnych studentów 

PWSZ w Gnieźnie w składzie:  

 

1. dr inż. Wacław Kawczyński - Przewodniczący   

2. mgr Mieczysław Baranowski - Wiceprzewodniczący   

3. mgr Beata Sander        

4. Dominika Kaczmarek (os)       

5. Marlena Hanusko  (os)      

6. Daria Furtak (zip)       

7. Michał Łaczkowski (zip)      

8. Bogdan Chojnacki (inf)      

9. Dariusz Oziębło (inf)      

10. Łukasz Woźniak (tr)       

11. Maciej Recki (tr)       

12. Hanna Brzeźniak (piel)      

13. Ilona Gudzak (piel)  

14. Damian Jurga (e i t)     

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 2/2010 z dnia 22 marca 2010 r.. 

 

 



§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania       

 

 

 Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

            w Gnieźnie 
 

                                                                     prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


